
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy

Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz jednostek gminnych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 43 8287100

1.4.8.) Numer faksu: 43 8287114

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminawarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263264/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 14:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258223/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263264/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Art. 109 ust. 1 pkt 4

Po zmianie: 
Art. 109 ust. 1 pkt 4,Art. 109 ust. 1 pkt 8,Art. 109 ust. 1 pkt 9,Art. 109 ust. 1 pkt 10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
8.5.4 oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych przez
Zamawiającego, w zakresie przesłanek, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1
pkt. 4 i 8-10 ustawy Pzp;
8.5.5 koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią
elektryczną, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z
obowiązującymi rozporządzeniami do ustawy Prawo energetyczne oraz przepisami ustawy z
dnia 23.04.1964r. - Kodeks cywilny, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, oraz 
8.5.6 umowa z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii
elektrycznej (w przypadku wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej) lub
aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie dystrybucji energii
elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na obszarze, na którym
znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej (w przypadku wykonawców będących
właścicielem sieci dystrybucyjnej).

Po zmianie: 
8.5.4 oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym
mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie podstaw wykluczenia wskazanych przez
Zamawiającego, w zakresie przesłanek, o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1
pkt. 4 i 8-10 ustawy Pzp;
8.5.5 koncesja na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią
elektryczną, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 10.04.1997 r. Prawo energetyczne, zgodnie z
obowiązującymi rozporządzeniami do ustawy Prawo energetyczne oraz przepisami ustawy z
dnia 23.04.1964r. - Kodeks cywilny, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, oraz 
8.5.6 W celu udowodnienia posiadania umowy zawartej z Operatorem Systemu
Dystrybucyjnego na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej (w przypadku
wykonawców nie będących właścicielem sieci dystrybucyjnej) Wykonawca złoży oświadczenie o
posiadaniu GUD lub aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie
dystrybucji energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na
obszarze, na którym znajduje się miejsce dostarczenia energii elektrycznej (w przypadku
wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej umowy, zgodnie z treścią art. 455
ustawy PZP. 
Dopuszcza się możliwość zmiany ustaleń niniejszej umowy w stosunku do treści oferty
wykonawcy w następującym zakresie: 
W przypadku zmiany następujących aktów prawnych: - ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne - ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym, w zakresie akcyzy na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263264/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



energię elektryczną; - rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 14 września 2008 r. w sprawie
szczegółowego zakresu obowiązków uzyskania i przedstawienia do umorzenia świadectw
pochodzenia, uiszczenia opłaty zastępczej, zakupu energii elektrycznej i ciepła wytworzonych w
odnawialnych źródłach energii oraz obowiązku potwierdzania danych dotyczących ilości energii
elektrycznej wytworzonej w odnawialnym źródle energii; - rozporządzenia Ministra Gospodarki z
26 września 2007 r. w sprawie sposobu obliczania danych podanych we wniosku o wydanie
świadectwa pochodzenia z kogeneracji oraz szczegółowego zakresu obowiązku uzyskania i
przedstawiania do umorzenia tych świadectw, uiszczania opłaty zastępczej i obowiązku
potwierdzania danych dotyczących ilości energii elektrycznej wytworzonej w wysokosprawnej
kogeneracji; - ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług. 
zmiany (zwiększenia lub zmniejszania) liczby punktów poboru energii. 
ceny jednostkowe składników cenowych za świadczone usługi dystrybucji mogą ulec zmianie w
przypadku zmiany "Taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej" zatwierdzonej przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
Powyższe zmiany postanowień zawartych umów mogą nastąpić za zgodą obydwu stron
wyrażoną na piśmie, w formie aneksu do umowy z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem
nieważności takiej zmiany.

Po zmianie: 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian zawartej umowy, zgodnie z treścią art. 455
ustawy PZP. 
Dopuszcza się możliwość zmiany ustaleń niniejszej umowy w stosunku do treści oferty
wykonawcy w następującym zakresie: 
W przypadku zmiany następujących aktów prawnych: - ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne - ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym, w zakresie akcyzy na
energię elektryczną; - rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 14 września 2008 r. w sprawie
szczegółowego zakresu obowiązków uzyskania i przedstawienia do umorzenia świadectw
pochodzenia, uiszczenia opłaty zastępczej, zakupu energii elektrycznej i ciepła wytworzonych w
odnawialnych źródłach energii oraz obowiązku potwierdzania danych dotyczących ilości energii
elektrycznej wytworzonej w odnawialnym źródle energii; - rozporządzenia Ministra Gospodarki z
26 września 2007 r. w sprawie sposobu obliczania danych podanych we wniosku o wydanie
świadectwa pochodzenia z kogeneracji oraz szczegółowego zakresu obowiązku uzyskania i
przedstawiania do umorzenia tych świadectw, uiszczania opłaty zastępczej i obowiązku
potwierdzania danych dotyczących ilości energii elektrycznej wytworzonej w wysokosprawnej
kogeneracji; - ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług. 
zmiany (zwiększenia lub zmniejszania) liczby punktów poboru energii. 
ceny jednostkowe składników cenowych za świadczone usługi dystrybucji mogą ulec zmianie w
przypadku zmiany "Taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej" zatwierdzonej przez
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki. 
Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych
właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do
umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-17 11:00

Po zmianie: 
2021-11-19 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263264/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-17 12:00

Po zmianie: 
2021-11-19 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-16

Po zmianie: 
2021-12-18

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263264/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Gminy Warta, podległych obiektów i infrastruktury oraz jednostek gminnych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 43 8287100
	1.4.8.) Numer faksu: 43 8287114
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.gminawarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263264/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 14:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00258223/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-11-09T14:44:43+0100




